
О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 1996 г. N 1086
      В целях сокращения образовавшейся задолженности учреждения ГМ-172/6 
Министерства внутренних дел Республики Казахстан и войсковой части N 6656 
Внутренних войск Министерства внутренних дел Республики Казахстан за 
потребленные энергоресурсы Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Министерству финансов Республики Казахстан произвести разовый зачет 
эадолженности Управления Западно-Казахстанской железной дороги (г. Актюбинск) по
подоходному налогу с юридических лиц перед республиканским бюджетом в сумме 31 
(тридцать один) млн. тенге в счет финансирования войсковой части N 6656 Внутренних
войск Министерства внутренних дел Республики Казахстан, имеющей задолженность 
за энергоресурсы в качестве субабонента учреждения ГМ-172/6 Министерства 
внутренних дел Республики Казахстан. 
      2. В счет проведения указанного зачета в сумме, определенной пунктом 1 
постановления: 
      Управлению Западно-Казахстанской железной дороги (г.Актюбинск) произвести 
погашение кредиторской задолженности акционерного общества "АКПО" (г.Актау); 
      акционерному обществу "АКПО" (г.Актау) произвести погашение кредиторской 
задолженности учреждения ГМ-172/6 Министерства внутренних дел Республики 
Казахстан; 
      учреждению ГМ-172/6 Министерства внутренних дел Республики Казахстан 
произвести погашение кредиторской задолженности субабонента войсковой части N 
6656 Внутренних войск Министерства внутренних дел Республики Казахстан. 
      3. Зачет задолженности произвести с отражением указанной суммы в доходной и 
расходной частях республиканского бюджета по состоянию на 1 августа 1996 года. 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


